ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 127 от «14» мая 2013 г.
О поощрении руководителей
предприятий города Пскова

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие экономики муниципального образования «Город Псков» и в связи с Днем российского предпринимательства:
          1.1. Наградить Почетной грамотой Главы города Пскова с вручением сувенира руководителей предприятий города Пскова:
-  Иванову Людмилу Владимировну, директора  ООО «Психология и бизнес»;

-  Назарову Татьяну Николаевну, директора  ООО «Звонница»;
-  Попова Виктора Анатольевича, директора  ООО «Пакмаш-Псков»;
-  Семёнова Владимира Георгиевича, генерального директора ОАО «Псковский завод аппаратуры дальней связи»;
-  Соколовского Александра Георгиевича, директора  ООО «Премиум Вояж».
1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова  с вручением сувенира руководителям предприятий города Пскова:
-  Долгову Владимиру Алексеевичу, директору ООО «Магнитное машиностроение»;

-  Козлову Николаю Александровичу, генеральному директору ООО «Промбезопасность»;

-  Коренблюму Анатолию Викторовичу, директору ООО «Промгаз-Технология»;
-  Рядовой Майе Александровне, директору Гостиницы «Спорт» ГП Псковской области «Управление недвижимостью»;

-  Шпадаруку Сергею Александровичу, начальнику Псковского областного управления инкассации - филиала Российского объединения инкассации.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова

                                               И.Н.Цецерский